-átéri'-e,cict WuJeeVica ck Camara Municipal de Ibitinga

MOÇÃO DE APLAUSO

gtititaA9racio/isaido, 6
11111 11 1 11 11 1111111 I

Protocolo Geral n° 2894/2018
Data: 11/09/2018 Horario: 19:53

Legislativo - MOC 430/2018

À FANFARRA DA EE PROFa. IRACEMA DE OLIVEIRA DE CARLOS PELA
ESPLÊNDIDA PARTICIPAÇÃO NO DESFILO DE SETE DE SETEMBRO,
ENCANTANDO A TODOS OS PRESENTES COM TAMANHA BELEZA E
HARMONIA.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatários: Edilaine Cristina Jorge Maricato, Jurandyr do Prado e Ailton Troi Júnior.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso à Edilaine Cristina Jorge
Maricato, Jurandyr do Prado e Ailton Troi Júnior pelo maravilhoso trabalho voluntário
desenvolvido junto aos alunos da Escola Iracema, sendo exposto a população ibitinguense
durante o desfile de sete de setembro.

Congratulo todo o empenho e dedicação dos profissionais aqui citados pelo
trabalho voluntário desenvolvido no programa escola da família instruindo alunos a aprenderem
a tocar fanfarra, sendo demonstrado esse belíssimo trabalho aos olhos da nossa população e
visitantes no dia da Independência do Brasil.

Ante o exposto, solicito que cópia desta Moção seja enviada aos destinatários,
portando nossos cumprimentos por respeitável trabalho, exaltando as fanfarras que fazem falta a
cultura da nossa cidade.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 11 de setembro de 2018.

Carlos.Albert. Dias Marques
V 	or — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1